
UCHWAŁA NR XXXVII/214/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia zakresu prac pielęgnacyjnych, sanitarnych na pomnikach przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia                  2004 r. 
o ochronie przyrody ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zbiegów pielęgnacyjnych, sanitarnych na następujących pomnikach 
przyrody: 

1) dębie szypułkowym (Quercus robur) o obwodzie pnia 227 cm mierzonym na wysokości 130 cm, 
zlokalizowanym na terenie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 181/4, obręb ewidencyjny 
Drygały, aleja do kościoła; stanowiącym pomnik przyrody ustanowiony Zarządzeniem nr 12/80 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 marca 1980 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień 
(Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 2 poz. 10 z 1980 r.) 

2) dębie szypułkowym (Quercus robur) o obwodzie pnia 231 cm mierzonym na wysokości 130 cm, 
zlokalizowanym na terenie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 181/4, obręb ewidencyjny 
Drygały, aleja do kościoła; stanowiącym pomnik przyrody ustanowiony Zarządzeniem nr 12/80 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 marca 1980 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień 
(Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 2 poz. 10 z 1980 r.) 

3) dębie szypułkowym (Quercus robur) o obwodzie pnia 255 cm mierzonym na wysokości 130 cm, 
zlokalizowanym na terenie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 181/4, obręb ewidencyjny 
Drygały, aleja do kościoła; stanowiącym pomnik przyrody ustanowiony Zarządzeniem nr 12/80 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 marca 1980 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień 
(Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 2 poz. 10 z 1980 r.) 

4) dębie szypułkowym (Quercus robur) o obwodzie pnia 256 cm mierzonym na wysokości 130 cm, 
zlokalizowanym na terenie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 181/4, obręb ewidencyjny 
Drygały, aleja do kościoła; stanowiącym pomnik przyrody ustanowiony Zarządzeniem nr 12/80 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 marca 1980 r.w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień 
(Dz. Urz. Woj. Suwalskiego Nr 2 poz. 10 z 1980 r.) 

§ 2. Zakres zabiegów pielęgnacyjnych, o których mowa w § 1 obejmują usunięcie suchych gałęzi lub konarów 
drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne, sanitarne na pomnikach przyrody powinny być przeprowadzone  w terminie do 
31.12.2021 r. przy zachowaniu następujących warunków: 

1) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody, 

2) przy zachowaniu cięć należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa, 

3) po wykonaniu zabiegów pielęgnacyjnych drzewa zostaną poddane oględzinom. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5A1B75-8238-47A6-8957-BFF0E6D938BE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5A1B75-8238-47A6-8957-BFF0E6D938BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


